
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/14146/

Código da publicação: 14146

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 13:44:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2037/2019

N° do Processo/Ano: 2037/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 070/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073600/2018
17/12/2019 16h08 - Por: Alex William
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.037/2019 PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 070/2018 PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 073600/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS.
CNPJ: 03.568.433/0001-36 CONTRATADO: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDÚSTRIA E
COMERCIO DE ASFALTO LTDA. CNPJ: 06.218.782/0002-05 OBJETO: "Registro de preço para
eventual Aquisição de Emulsão Asfáltica RL-1C, conforme necessidade, por um período estimado de
12 (doze) meses", com entrega parcelada, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Gestão,
conforme especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. VALOR: R$
192.807,45 (cento e noventa e dois mil oitocentos e sete Reais e quarenta e cinco Centavos). PRAZO:
12 (doze) meses. DOTAÇÃO: 02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo 15.452.0002.2033.0000 – Manutenção do Depto. de
Limpeza Público. FORO: Comarca de Amambaí/MS Local E Data: Amambai - MS, Em 03 de
Dezembro de 2019. Assinam: Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF:
4663.061.161-68 Sr. Antônio Carlos Gaspar – Administrador CPF: 163.230.339-68

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/14146/-ppregao-presencial-srp-n-0702018ppprocesso-administrativo-n-0736002018pp17122019-16h08-por-alex-williamppextrato-de-contrato-n-20372019-pregao-presencial-srp-n-0702018-processo-administrativo-n-0736002018-contratante-prefeitura-municipal-de-amambaims-cnpj-03/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 070/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073600/2018
17/12/2019 16h08 - Por: Alex William
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.037/2019 PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 070/2018 PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 073600/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS.
CNPJ: 03.568.433/0001-36 CONTRATADO: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDÚSTRIA E
COMERCIO DE ASFALTO LTDA. CNPJ: 06.218.782/0002-05 OBJETO: "Registro de preço para
eventual Aquisição de Emulsão Asfáltica RL-1C, conforme necessidade, por um período estimado de
12 (doze) meses", com entrega parcelada, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Gestão,
conforme especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. VALOR: R$
192.807,45 (cento e noventa e dois mil oitocentos e sete Reais e quarenta e cinco Centavos). PRAZO:
12 (doze) meses. DOTAÇÃO: 02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo 15.452.0002.2033.0000 – Manutenção do Depto. de
Limpeza Público. FORO: Comarca de Amambaí/MS Local E Data: Amambai - MS, Em 03 de
Dezembro de 2019. Assinam: Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF:
4663.061.161-68 Sr. Antônio Carlos Gaspar – Administrador CPF: 163.230.339-68

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2019 07:00:00EXTRATO CONTRATO Nº 2.037-2019 - CASA DO ASFALT... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5df935e5b6d88212d9562013287089d714df1a0076501_extrato-contrato-n-2.037-2019-casa-do-asfalto.pdf

